Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Кошелевская основная общеобразовательная школа»

Свердловского района Орловской области
Приказ

от  31 августа 2013 года                                                                   №

Об утверждении положения об оказании платных образовательных услуг

В соответствии с решением педагогического совета (протокол №1 от 31 августа 2013г.), руководствуясь ст. 101 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", Правилами оказания платных образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.07.2001 № 505, п. 8 Устава учреждения

Приказываю:

1. Утвердить Положение об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «Кошелевская основная общеобразовательная школа» (приложение).
2. Опубликовать положение об оказании платных образовательных услуг в МБОУ«Кошелевская основная общеобразовательная школа» на сайте http //:www
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор школы:                                   Г.Н. Титова
      С приказом    ознакомлены: